Trước mắt, phối hợp với các lực lượng, địa phương tuyên truyền, vận động nhân dân thực hiện tốt Luật số 14 về quản lý, sử dụng vũ khí, vật liệu nổ và công cụ hỗ trợ, Nghị định số 36 của Chính phủ về quản lý, sử dụng pháo và bảo đảm an ninh trật tự dịp trước, trong và sau lễ Nguyễn đán Canh Tý 2020 cũng như các sự kiện chính trị của Đảng, Nhà nước, của tỉnh; đồng thời hiệp đồng, tổ chức bắn pháo hoa tập trung phục vụ nhân dân vui xuân, đón tết bảo đảm an toàn tuyệt đối.

GẶP MẶT CÁN BỘ QUÂN ĐỘI...

(Tiếp theo trang 1)